2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.11.2024

    № 103
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 городского округа город Выкса от 8 декабря 2023 года № 108

«Об утверждении программы приватизации муниципального имущества городского округа город Выкса Нижегородской области на 2024-2026 годы»
В соответствии с Уставом городского округа город Выкса Нижегородской области, руководствуясь разделом 10 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 3 апреля 2012 года № 42,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в раздел 2 программы приватизации муниципального имущества городского округа город Выкса Нижегородской области на 2024-2026 годы, утвержденной решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 8 декабря 2023 года № 108 (в редакции решений Совета депутатов от 30.01.2024 № 4, от 25.04.2024 № 33, от 28.05.2024 № 48, от 25.06.2024 № 51, от 30.07.2024 № 59, от 27.08.2024 № 70, от 29.10.2024 № 90), изменения, дополнив таблицу пункта 5 пунктами 7-35 следующего содержания:

	7
	Тепловые сети от пром. котельной ОАО «ВМЗ» ул.1 Мая, горячее водоснабжение
	Нижегородская обл,
г Выкса, от пром. котельной ОАО «ВМЗ» (УТ1) до дома №32-б ул.1 Мая
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:52:0030205:228
	IV квартал 2024 года

	8
	Тепловые сети от пром. котельной ОАО «ВМЗ» ул.1 Мая, горячее водоснабжение
	Нижегородская обл,
г Выкса, от задвижек в месте врезки до «Водогрязелечебницы» ул.1 Мая, здание № 40
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:52:0030205:227
	IV квартал 2024 года

	9
	Тепловые сети от пром. котельной ОАО «ВМЗ» ул.1 Мая, отопление
	Нижегородская обл,
г Выкса, от пром. котельной ОАО «ВМЗ» (УТ1) до дома № 32-б ул.1 Мая
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:52:0030205:225
	IV квартал 2024 года

	10
	Тепловые сети от пром. котельной ОАО «ВМЗ» ул.1 Мая, отопление
	Нижегородская область, город Выкса, от пром. котельной ОАО «ВМЗ» (УТ1) до дома № 38 ул.1 Мая
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:52:0030205:226
	IV квартал 2024 года

	11
	Тепловые сети от пром. котельной ОАО «ВМЗ» ул.1 Мая, отопление
	Нижегородская обл, г Выкса, от пром. котельной ОАО «ВМЗ» (УТ1) до дома № 30 ул.1 Мая
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:52:0000000:468
	IV квартал 2024 года

	12
	Теплотрасса Ф 530 по ул. Корнилова, отопление
	Нижегородская обл,
г Выкса, ул. Братьев Баташевых, (УТ-2) – ул. Шаблыгина
(ТК-5)
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:52:0000000:451
	IV квартал 2024 года

	13
	Тепловые сети от пром. котельной ОАО «ВМЗ» ул.1 Мая, горячее водоснабжение
	Нижегородская обл,
г Выкса, от пром. котельной ОАО «ВМЗ» (УТ1) до дома № 30 ул.1 Мая
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:52:0000000:469
	IV квартал 2024 года

	14
	Тепловые сети от котельной
р.п. Шиморское №3 ул. Ленина д.№5-Б, отопление
	Нижегородская обл,

г Выкса, рп Шиморское, детский сад №11 ул. Нины Андреевой – ул. Ленина, д.№6 (ТК40-ш)
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:53:0030904:903
	IV квартал 2024 года

	15
	Тепловые сети от котельной
р.п. Шиморское №3 ул. Ленина д.№5-Б, отопление
	Нижегородская обл,
г Выкса, рп Шиморское, от запорной арматуры перед Домом культуры до Дома культуры
ул. Спортивная, здание №1-а
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:53:0030904:901
	IV квартал 2024 года

	16
	Тепловые сети от котельной микрорайон Гоголя, зд.10-В, отопление
	Нижегородская область, город Выкса, от котельной ТК 1 до ВПТ
	нежилое
	52:52:0000000:400
	IV квартал 2024 года

	17
	Тепловые сети от котельной ОАО «ВМЗ» поселок Строитель, здание №44, отопление
	Нижегородская обл,
г Выкса, от УТ 4 до КВД
п. Строитель
	Иные

сооружения

производственного назначения

	52:52:0010403:216
	IV квартал 2024 года

	18
	Тепловые сети от котельной ОАО «ВМЗ» поселок Строитель, здание №44, отопление
	Нижегородская обл, г Выкса, от задвижек в месте врезки до спортклуба п. Строитель, д.№7
	Иные

сооружения

производственного назначения
	52:52:0010403:217
	IV квартал 2024 года

	19
	Тепловые сети от котельной с. Новодмитриевка, отопление
	Нижегородская обл, г Выкса, с. Новодмитриевка от места врезки до ФАП
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:53:0090401:1005
	IV квартал 2024 года

	20
	Тепловые сети от котельной №20 по
ул. Островского, зд. №18, горячее водоснабжение
	Российская Федерация,

Нижегородская область, г Выкса, от ТК 77 до д/сада № 12 «Дюймовочка»
ул. Островского, здание 30-а, до домов №№ 28,30
ул. Островского
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:52:0020702:753
	IV квартал 2024 года

	21
	Тепловые сети от котельной №20 по
ул. Островского, зд. №18, горячее водоснабжение
	Российская Федерация,

Нижегородская область, г Выкса, от ТК 77 до д/сада № 12 «Дюймовочка»
ул. Островского, здание 30-а, до домов №№ 28,30
ул. Островского
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:52:0020702:751
	IV квартал 2024 года

	22
	Тепловые сети от котельной «Сельхозтехника» по
ул. Запрудная, д.№1, отопление
	Нижегородская обл, г Выкса, от котельной до ВМТ
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:52:0000000:474
	IV квартал 2024 года

	23
	Тепловые сети от котельной
р.п. Шиморское №3 ул. Ленина
д. №5-Б, отопление
	Нижегородская обл, г Выкса, р.п. Шиморское, от Дома культуры ул. Спортивная здание №1-а до ГОУ НПО ПУ №10
ул Спортивная, здание №3-а
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:53:0000000:524
	IV квартал 2024 года

	24
	Тепловые сети от котельной ОАО «ВМЗ» поселок Строитель, здание № 44, отопление
	Нижегородская обл, г Выкса, от УТ 15 до Молодежного центра п. Строитель
	Иные

сооружения

производственного назначения
	52:52:0010403:218
	IV квартал 2024 года

	25
	Наружные сети газопровода
	Российская Федерация,

Нижегородская обл., городской округ город Выкса, территория индустриально-туристского парка «Баташев» и земли общего пользования, прилегающие к ним
	Сооружения трубопроводного транспорта
	52:52:0040105:150
	IV квартал 2024 года

	26
	Наружные сети теплоснабжения
	Российская Федерация,

Нижегородская обл., городской округ город Выкса, территория индустриально-туристского парка Баташев и земли общего пользования, прилегающие к ним
	Сооружения
коммунального хозяйства
	52:52:0000000:2005
	IV квартал 2024 года

	27
	Здание газовой котельной
	Нижегородская область, г. Выкса, Проммикрорайон
№ 18, здание 1,
ОАО «ВМЗ», участок «Верхний завод»
	Нежилое
	52:52:0030209:112
	IV квартал 2024 года

	28
	Земельный участок
	Нижегородская область, г. Выкса, Проммикрорайон
№ 18, ОАО «ВМЗ», участок «Верхний завод»
	Вид разрешенного использования- коммунальное обслуживание
	52:52:0040105:24
	IV квартал 2024 года

	29
	Дымовая труба трехсекционная 29.2 м
	Нижегородская область, г. Выкса, Проммикрорайон
№ 18, здание 1,
ОАО «ВМЗ», участок «Верхний завод»
	Движимое имущество в здании газовой котельной

	IV квартал 2024 года

	30
	Узел учета горячей воды на К-103
	Нижегородская область, г. Выкса, Проммикрорайон
№ 18, здание 1,
ОАО «ВМЗ», участок «Верхний завод»
	Движимое имущество в здании газовой котельной

	IV квартал 2024 года

	31
	Газовый котел-1
	Нижегородская область, г. Выкса, Проммикрорайон
№ 18, здание 1,
ОАО «ВМЗ», участок «Верхний завод»
	Движимое имущество в здании газовой котельной

	IV квартал 2024 года

	32
	Газовый котел-2
	Нижегородская область, г. Выкса, Проммикрорайон
№ 18, здание 1,
ОАО «ВМЗ», участок «Верхний завод»
	Движимое имущество в здании газовой котельной

	IV квартал 2024 года

	33
	Газовый котел-3
	Нижегородская область, г. Выкса, Проммикрорайон
№ 18, здание 1,
ОАО «ВМЗ», участок «Верхний завод»
	Движимое имущество в здании газовой котельной

	IV квартал 2024 года

	34
	Система автоматизации и телемеханики котельной КИП ИА
	Нижегородская область, г. Выкса, Проммикрорайон
№ 18, здание 1,
ОАО «ВМЗ», участок «Верхний завод»
	Движимое имущество в здании газовой котельной

	IV квартал 2024 года

	35
	Тепловая сеть от котельной ПТВМ до колонны к-79
	Российская Федерация,

Нижегородская обл.,

г. Выкса
	Сооружение коммунального хозяйства
	52:52:0000000:2010
	IV квартал 2024 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местного самоуправления

Председатель Совета депутатов
  В.В. Кочетков

         Д.В. Махров